
UCHWAŁA NR XXXVIII/524/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Łaziska Górne 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejskiej Łaziska Górne uchwalonym uchwałą nr XIII/90/99 z dnia 22 czerwca

1999r. zmienionym uchwałami nr XIV/99/99 z dnia 7 września 1999r., nr XXVIII/193/2000 z dnia 29 sierpnia

2000r., nr XLI/290/01 z dnia 28 sierpnia 2001r, nr XLVIII/355/02 z dnia 26 lutego 2002r., nr III/24/02 z dnia 19

grudnia 2002r., nr IV/36/03 z dnia 21 stycznia 2003r., nr V/47/03 z dnia 25 lutego 2003r., nr XXX/259/05 z dnia

8 lutego 2005r., nr XXXIII/295/05 z dnia 17maja 2005r., nr LII/451/06 z dnia 17 października 2006r., nr

XXXV/451/09 z dnia 15 września 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §36 otrzymuje brzmienie: „Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w Urzędzie Miejskim wobec

pracowników samorządowych oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy będących samodzielnymi

pracodawcami samorządowymi wykonuje Burmistrz Miasta. W odniesieniu do Burmistrza Miasta, czynności

związane z nawiązaniem i rozwiązaniem z nim stosunku pracy należą  do kompetencji przewodniczącego

Rady. Inne czynności związane ze stosunkiem pracy Burmistrza Miasta wykonuje sekretarz Gminy bądź inna

osoba wyznaczona przez Burmistrza. Osoby wymienione powyżej nie mogą  ustalać  wynagrodzenia dla

Burmistrza Miasta. Wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta ustala Rada Miejska.”  

2. §57 otrzymuje brzmienie: „Właściwym do wykonania czynnośc i  związanych z nawiązaniem

i rozwiązaniem stosunku pracy na podstawie wyboru z Burmistrzem jest przewodniczący Rady.”  

3. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Miejskiej Łaziska Górne tj. Regulaminie Rady Miejskiej

w Łaziskach Górnych wprowadza się następujące zmiany: w §33 ust.1 zwrot: 

po przegłosowaniu wniosku zwykłą większością głosów”  zastępuje się słowami „po przegłosowaniu wniosku

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr inż. Aleksander Wyra 

ID: PGADI-EZOZL-AEOPW-ZBJIY-PZJQD. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/524/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Łaziska Górne 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Miejskiej Łaziska Górne uchwalonym uchwałą nr XIII/90/99 z dnia 22 czerwca

1999r. zmienionym uchwałami nr XIV/99/99 z dnia 7 września 1999r., nr XXVIII/193/2000 z dnia 29 sierpnia

2000r., nr XLI/290/01 z dnia 28 sierpnia 2001r, nr XLVIII/355/02 z dnia 26 lutego 2002r., nr III/24/02 z dnia 19

grudnia 2002r., nr IV/36/03 z dnia 21 stycznia 2003r., nr V/47/03 z dnia 25 lutego 2003r., nr XXX/259/05 z dnia

8 lutego 2005r., nr XXXIII/295/05 z dnia 17maja 2005r., nr LII/451/06 z dnia 17 października 2006r., nr

XXXV/451/09 z dnia 15 września 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §36 otrzymuje brzmienie: „Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w Urzędzie Miejskim wobec

pracowników samorządowych oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy będących samodzielnymi

pracodawcami samorządowymi wykonuje Burmistrz Miasta. W odniesieniu do Burmistrza Miasta, czynności

związane z nawiązaniem i rozwiązaniem z nim stosunku pracy należą  do kompetencji przewodniczącego

Rady. Inne czynności związane ze stosunkiem pracy Burmistrza Miasta wykonuje sekretarz Gminy bądź inna

osoba wyznaczona przez Burmistrza. Osoby wymienione powyżej nie mogą  ustalać  wynagrodzenia dla

Burmistrza Miasta. Wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta ustala Rada Miejska.”  

2. §57 otrzymuje brzmienie: „Właściwym do wykonania czynnośc i  związanych z nawiązaniem

i rozwiązaniem stosunku pracy na podstawie wyboru z Burmistrzem jest przewodniczący Rady.”  

3. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Miejskiej Łaziska Górne tj. Regulaminie Rady Miejskiej

w Łaziskach Górnych wprowadza się następujące zmiany: w §33 ust.1 zwrot: 

po przegłosowaniu wniosku zwykłą większością głosów”  zastępuje się słowami „po przegłosowaniu wniosku

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

mgr inż. Aleksander Wyra 

ID: PGADI-EZOZL-AEOPW-ZBJIY-PZJQD. Podpisany. Strona 2 / 2


